
05 - DEPARTAMENTO DE 
INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 
PUBLICOS

0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 538,700.00 0.00 0.00593,600.00 0.00 593,600.00

00 - Sin Subprograma 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 538,700.00 0.00 0.00593,600.00 0.00 593,600.00

000 - Sin Proyecto 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 538,700.00 0.00 0.00593,600.00 0.00 593,600.00

001 - Infraestructura y 
Servicios Públicos

0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 215,500.00 0.00 0.00238,000.00 0.00 238,000.00

000 - Sin Obra 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 215,500.00 0.00 0.00238,000.00 0.00 238,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

238,000.00 0.00 238,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 215,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 136,000.00 0.00 136,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 68,000.00 0.00 68,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

002 - Asistente #1 
Infraestructura y 
Servicios Publicos

0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 161,600.00 0.00 0.00177,800.00 0.00 177,800.00

000 - Sin Obra 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 161,600.00 0.00 0.00177,800.00 0.00 177,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

177,800.00 0.00 177,800.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 161,600.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 101,600.00 0.00 101,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,200.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 50,800.00 0.00 50,800.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 23,800.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,700.00 0.00 12,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,700.00 0.00 12,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,700.00 0.00 0.00

003 - Asistente #2 
Infraestructura y 
Servicios Publicos

0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 161,600.00 0.00 0.00177,800.00 0.00 177,800.00

000 - Sin Obra 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 161,600.00 0.00 0.00177,800.00 0.00 177,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

177,800.00 0.00 177,800.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 161,600.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 101,600.00 0.00 101,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,200.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 50,800.00 0.00 50,800.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 23,800.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,700.00 0.00 12,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,700.00 0.00 12,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,700.00 0.00 0.00
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593,600.00 0.00 593,600.00 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 0.00 538,700.00 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2025
Fecha Final: 28/2/2025
Ejercicio: 2025
Programa:912839
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9Jmek8w56uK/VjX4V+QRnPIyD4/wqraqSEDRS0zUIdWlheu4HdsLLT3QE2W1Y/MFfM0fyBznHHRhanfszk1Eh6qER8JnUjeGi/R4JIqxHzAo0Eko7JemC52CuEtel+YCmiGFm5KJsd6920gbQ/juvyy9p6EaZEd+SXOs3jQdmnrFlWvQSMvs6Jj 
fRcgFb+yyh9J7L6d6lDvMT3hRtKuWQOp6len+YOGSWCSs=

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: SULEMA.MORALES

08:22 a.m.
Pagina: 2 de 2
Hora  :
Emisión:  05/03/2025

ESQUÍAS, COMAYAGUA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2025

Todos los Tipos.

1/2/2025 al 28/2/2025Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2025 28/2/2025 05/03/2025al2025al

Del: 1/2/2025 Al: 28/2/2025

05/03/2025 08:22:35 a.m. 2


